[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г. Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014 г.                                     г.Боровск

                  № 72/221

О регистрации кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения  «Город  Балабаново» по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов  Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва 14 сентября 2014 года

  Проверив соответствие порядка выдвижения избирательными объединениями: «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района», «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», порядка самовыдвижения кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидата документов, территориальная избирательная комиссия  Боровского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Чумашова Владимира Ильича, 12 сентября 1952 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее профессиональное, пенсионер, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 25 июля 2014 года в 15 часов 35 минут.
2. Зарегистрировать Скворцова Андрея Владимировича, 24 декабря 1962 года рождения, место жительства: Калужская область, г.Обнинск, образование среднее профессиональное, ООО "Форст", механик, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 25 июля 2014 года в 15 часов 46 минут.
3. Зарегистрировать Кулагину Александру Владимировну, 24 августа 1994 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, администрация городского поселения "Город Балабаново", секретарь-стенографистка, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 25 июля 2014 года в 15 часов 50 минут.
4. Зарегистрировать Локтюхина Виктора Ивановича, 14 февраля 1952 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, МОУ "Средняя общеобразовательная школа №3 г.Балабаново", директор, депутат Городской Думы городского поселения "Город Балабаново" второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района»,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 25 июля 2014 года в 15 часов 59 минут.
5. Зарегистрировать Гуськова Дмитрия Витальевича, 02 августа 1975 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, ООО "Динас-Сервис", генеральный директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2014 года в 16 часов 10 минут.
6. Зарегистрировать Нигматулина Ильхама Галижоновича, 19 февраля 1979 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново-1, образование высшее, ООО "Обнинск - Медиа Холдинг", программный директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4  25 июля 2014 года в 16 часов 18 минут.
7. Зарегистрировать Жадькова Руслана Викторовича, 15 марта 1980 года рождения, место жительства: Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, образование высшее, ООО "УК РЭУ-1", директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №4  25 июля 2014 года в 16 часов 25 минут.
8. Зарегистрировать Никифоренко Ирину Александровну, 12 мая 1986 года рождения, место жительства: Калужская область, г.Обнинск, образование высшее, Балабановский филиал МГГУ им. М.А. Шолохова, помощник директора по воспитательной работе, социальным вопросам и молодежной политике, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2014 года в 16 часов 38 минут.
9. Зарегистрировать Зилли Камиля Шамильевича, 08 декабря 1976 года рождения, место жительства: Калужская область, Мосальский район, г.Мосальск, образование высшее, Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова, психолог, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 25  июля 2014 года в 16 часов 45 минут.
10. Зарегистрировать Евстафьева Романа Юрьевича, 11 января 1984 года рождения, место жительства: Пермский край, Чердынский район, п.Керчевский, образование среднее общее, временно не работающий, выдвинут избирательным объединением «Калужское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2014 года в 16 часов 56 минут.
11. Зарегистрировать Павлова Анатолия Алексеевича, 01 мая 1953 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, ГП Калужской области "Калугаоблводоканал", директор филиала "Боровский", депутат Городской Думы городского поселения "Город Балабаново" второго созыва, член Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» выдвинут избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Боровского района», кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2014 года в 17 часов 10 минут.
12. Зарегистрировать Марутина Михаила Юрьевича, 13 ноября 1986 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Ермолино, образование среднее общее, ОАО "Олимп", оператор, член Всероссийского Общества слепых, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 25 июля 2014 года в 17 часов 15 минут.
13. Зарегистрировать Михальченкову Наталью Сергеевну, 12 октября 1991 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование высшее, некоммерческое партнерство Спортивный клуб "Динамо", менеджер спортивно-организационного отдела, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 25 июля 2014 года в 17 часов 20 минут.
14. Зарегистрировать Косых Артема Дмитриевича, 11 сентября 1986 года рождения, место жительства: Калужская область, Боровский район, г.Балабаново, образование среднее общее, индивидуальный предприниматель, директор, самовыдвижение,  кандидатом в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» третьего созыва по трехмандатному избирательному округу №1 25 июля 2014 года в 17 часов 28 минут.
15. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты  удостоверение установленного образца.
16. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Боровские известия», «Балабаново» и разместить на официальном сайте администрации Боровского района  в сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель
      ТИК  Боровского района                                                                    К.Ю.Спиченков
      Секретарь

      ТИК  Боровского района                                                                    И.Н.Панфилов